
5a Serata del Mezzofondo

Organizzazione: C.O. Piateda - Sondrio

RISULTATI

600 METRI EF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 66 TOSARINI Anna 2002 EF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:59.24

2 333 MASOLINI Milena 2003 EF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:08.66

3 348 YAAKOUBI Miriam 2003 EF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:10.30

4 343 VITALINI Arianna 2003 EF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 2:13.36

5 341 BARDEA Giulia 2002 EF SO400 A.S. LANZADA 2:14.12

6 65 TOSARINI Alice 2003 EF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:15.16

7 67 GAROLINI Silvia 2003 EF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:16.46

8 339 BULANTI Anna 2003 EF SO346 G.P. TALAMONA 2:19.14

9 334 BERRA Silvia 2002 EF SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:21.96

10 338 VALENA Laura 2003 EF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:25.50

11 344 D'ANGELO Ilaria 2003 EF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:26.38

12 346 TESSI Petra 2003 EF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:26.60

13 340 BARDEA Chiara 2002 EF SO400 A.S. LANZADA 2:30.74

14 331 TARCHINI Daniela 2003 EF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:42.26

  337 BOTTA' Sofia 2003 EF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP

  68 BARINI Serena 2003 EF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO NP

  342 JACOMELLI Yemisirach 2002 EF SO532 U.S. BORMIESE ATL. NP

600 METRI EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:22  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 323 PAROLO Andrea 2002 EM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 1:52.76

2 320 TACCHINI Mattia 2003 EM SO346 G.P. TALAMONA 2:03.64

3 308 AGOSTINALI Davide 2002 EM SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:07.42

4 294 FARACI Ruben 2002 EM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:08.28

5 314 ACQUISTAPACE Matteo 2002 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:11.54

6 63 PARAGONI Davide 2002 EM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:14.68

7 302 ORSENIGO Vittorio 2003 EM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:23.56

8 313 PIRANA Emanuele 2002 EM SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:29.50

9 311 TOURE Elias Haydn 2002 EM SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:32.08

10 296 RUFFONI Fabio 2002 EM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:36.64

11 317 PASSERINI Marco 2002 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:46.14

12 319 BERTOLINI Ermanno 2002 EM SO346 G.P. TALAMONA 2:46.50

13 318 SCIARETTA Luca Antonio 2002 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:46.66

Serie 2 Outdoor 8+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 298 FUMAGALLI Nicola 2002 EM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:53.62

2 64 BAKRAOUI Nabil 2002 EM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:06.24

3 241 BARDEA Matteo 2003 EM SO400 A.S. LANZADA 2:07.82

4 316 LIETTI Andrea 2002 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:11.00

5 312 MURADA Simone 2002 EM SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:11.02

6 310 BOSCACCI Riccardo 2002 EM SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:13.42

7 303 PAGGI Gianluca 2003 EM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:21.72

8 322 OLCELLI Patrick 2002 EM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 2:46.52

9 292 DE MEO Francesco 2002 EM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:57.80

  315 DAVI' Gabriele 2002 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP

  321 PAROLINI Paolo 2002 EM SO400 A.S. LANZADA NP

  309 BERRA Alessandro 2003 EM SO255 POL. ALBOSAGGIA NP

RIEPILOGO Outdoor 8+6 corsie-metti nome  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 323 PAROLO Andrea 2002 EM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 1:52.76

2 298 FUMAGALLI Nicola 2002 EM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:53.62

3 320 TACCHINI Mattia 2003 EM SO346 G.P. TALAMONA 2:03.64

4 64 BAKRAOUI Nabil 2002 EM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:06.24

5 308 AGOSTINALI Davide 2002 EM SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:07.42

6 241 BARDEA Matteo 2003 EM SO400 A.S. LANZADA 2:07.82

7 294 FARACI Ruben 2002 EM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:08.28



8 316 LIETTI Andrea 2002 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:11.00

9 312 MURADA Simone 2002 EM SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:11.02

10 314 ACQUISTAPACE Matteo 2002 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:11.54

11 310 BOSCACCI Riccardo 2002 EM SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:13.42

12 63 PARAGONI Davide 2002 EM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:14.68

13 303 PAGGI Gianluca 2003 EM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:21.72

14 302 ORSENIGO Vittorio 2003 EM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:23.56

15 313 PIRANA Emanuele 2002 EM SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:29.50

16 311 TOURE Elias Haydn 2002 EM SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:32.08

17 296 RUFFONI Fabio 2002 EM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:36.64

18 317 PASSERINI Marco 2002 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:46.14

19 319 BERTOLINI Ermanno 2002 EM SO346 G.P. TALAMONA 2:46.50

20 322 OLCELLI Patrick 2002 EM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 2:46.52

21 318 SCIARETTA Luca Antonio 2002 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:46.66

22 292 DE MEO Francesco 2002 EM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:57.80

  315 DAVI' Gabriele 2002 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP

  321 PAROLINI Paolo 2002 EM SO400 A.S. LANZADA NP

  309 BERRA Alessandro 2003 EM SO255 POL. ALBOSAGGIA NP

1000 METRI RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 276 SPINI Silvia 2000 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:22.86

2 283 BERTOLINA Samantha 2001 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:23.70

3 286 VITALINI Desiree 2000 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:28.34

4 282 PEDROTTI Arianna 2000 RF SO400 A.S. LANZADA 3:41.44

5 281 NANA Katia 2000 RF SO400 A.S. LANZADA 3:48.82

6 279 CORLATTI Melissa 2001 RF SO400 A.S. LANZADA 3:50.54

7 277 ZUGNONI Sara 2000 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:59.68

8 290 NEGRINI Elisa 2001 RF SO400 A.S. LANZADA 3:59.90

9 287 SCIEGHI Alessia 2001 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 4:02.06

10 265 LEPERA Sara 2001 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:04.18

11 271 BERTOLINA Samuela 2001 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:07.62

12 278 BERTOLINI Veronica 2001 RF SO346 G.P. TALAMONA 4:09.24

Serie 2 Outdoor 8+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:43  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 274 MARTINALLI Elisa 2000 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:22.22

2 261 CANTI Lorena 2000 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:26.90

3 288 TESTINI Alice 2000 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3:30.18

4 280 MAURI Alessandra 2001 RF SO400 A.S. LANZADA 3:38.78

5 269 MASOLINI Vanessa 2000 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:43.22

6 285 SALIGARI Laura 2000 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:51.78

7 264 FRIGERIO Laura Chiara 2001 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:53.24

8 268 LISIGNOLI Alessandra 2001 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:57.38

9 272 CASSINA Tecla 2001 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:02.40

10 275 RONCONI Giulia 2001 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:04.74

11 262 ABATE Margherita 2001 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:05.72

RIEPILOGO Outdoor 8+6 corsie-metti nome  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 274 MARTINALLI Elisa 2000 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:22.22

2 276 SPINI Silvia 2000 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:22.86

3 283 BERTOLINA Samantha 2001 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:23.70

4 261 CANTI Lorena 2000 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:26.90

5 286 VITALINI Desiree 2000 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:28.34

6 288 TESTINI Alice 2000 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3:30.18

7 280 MAURI Alessandra 2001 RF SO400 A.S. LANZADA 3:38.78

8 282 PEDROTTI Arianna 2000 RF SO400 A.S. LANZADA 3:41.44

9 269 MASOLINI Vanessa 2000 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:43.22

10 281 NANA Katia 2000 RF SO400 A.S. LANZADA 3:48.82

11 279 CORLATTI Melissa 2001 RF SO400 A.S. LANZADA 3:50.54

12 285 SALIGARI Laura 2000 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:51.78

13 264 FRIGERIO Laura Chiara 2001 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:53.24

14 268 LISIGNOLI Alessandra 2001 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:57.38

15 277 ZUGNONI Sara 2000 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:59.68

16 290 NEGRINI Elisa 2001 RF SO400 A.S. LANZADA 3:59.90

17 287 SCIEGHI Alessia 2001 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 4:02.06

18 272 CASSINA Tecla 2001 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:02.40

19 265 LEPERA Sara 2001 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:04.18

20 275 RONCONI Giulia 2001 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:04.74



21 262 ABATE Margherita 2001 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:05.72

22 271 BERTOLINA Samuela 2001 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:07.62

23 278 BERTOLINI Veronica 2001 RF SO346 G.P. TALAMONA 4:09.24

1000 METRI RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 243 PAROLINI Andrea 2000 RM SO400 A.S. LANZADA 3:15.74

2 240 DELLA RODOLFA Marco 2000 RM SO400 A.S. LANZADA 3:15.75

3 218 DEL RE Paolo 2000 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:17.94

4 221 NESOSSI Gianluca 2001 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:25.66

5 226 MARCONI Adriano 2001 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:30.14

6 249 PEDRANZINI Luca 2001 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:30.68

7 251 DE LUCA Andrea 2000 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3:35.90

8 252 STAZZONELLI Davide 2001 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3:37.62

9 246 COMPAGNONI Michele 2001 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:39.88

10 215 GADOLA Alessandro 2000 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:53.00

11 245 COLTURI Gregorio 2000 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:54.40

12 228 MORONCELLI Lorenzo 2001 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:03.36

13 217 TARCHINI Mario 2001 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:12.30

  216 SIGOT Ian 2000 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP

Serie 2 Outdoor 8+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:57  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 50 BERNO Matteo 2000 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:05.88

2 214 CIAPPONI Leonardo 2000 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:08.66

3 211 LEGENA Nicola 2000 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:10.06

4 236 MENGHI Cristian 2000 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:21.42

5 242 NANA Alfredo 2001 RM SO400 A.S. LANZADA 3:24.84

6 250 TRECARICHI Nicola 2001 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:29.78

7 229 PAGANONI Davide 2000 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:34.80

8 213 ANGELINI Sebastiano 2000 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:49.96

9 247 FRANCESCHETTI Stefano 2000 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:50.38

10 248 OLCELLI Manuel 2000 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:55.04

11 238 BEGO Michael 2001 RM SO346 G.P. TALAMONA 3:59.88

12 227 MENEGOLA Leonardo 2000 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:01.96

13 231 SACCHI Mattia 2001 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:06.26

  233 ACQUISTAPACE Michele 2001 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP

RIEPILOGO Outdoor 8+6 corsie-metti nome  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 50 BERNO Matteo 2000 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:05.88

2 214 CIAPPONI Leonardo 2000 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:08.66

3 211 LEGENA Nicola 2000 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:10.06

4 243 PAROLINI Andrea 2000 RM SO400 A.S. LANZADA 3:15.74

5 240 DELLA RODOLFA Marco 2000 RM SO400 A.S. LANZADA 3:15.75

6 218 DEL RE Paolo 2000 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:17.94

7 236 MENGHI Cristian 2000 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:21.42

8 242 NANA Alfredo 2001 RM SO400 A.S. LANZADA 3:24.84

9 221 NESOSSI Gianluca 2001 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:25.66

10 250 TRECARICHI Nicola 2001 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:29.78

11 226 MARCONI Adriano 2001 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:30.14

12 249 PEDRANZINI Luca 2001 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:30.68

13 229 PAGANONI Davide 2000 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:34.80

14 251 DE LUCA Andrea 2000 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3:35.90

15 252 STAZZONELLI Davide 2001 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3:37.62

16 246 COMPAGNONI Michele 2001 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:39.88

17 213 ANGELINI Sebastiano 2000 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:49.96

18 247 FRANCESCHETTI Stefano 2000 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:50.38

19 215 GADOLA Alessandro 2000 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:53.00

20 245 COLTURI Gregorio 2000 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:54.40

21 248 OLCELLI Manuel 2000 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:55.04

22 238 BEGO Michael 2001 RM SO346 G.P. TALAMONA 3:59.88

23 227 MENEGOLA Leonardo 2000 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:01.96

24 228 MORONCELLI Lorenzo 2001 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:03.36

25 231 SACCHI Mattia 2001 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:06.26

26 217 TARCHINI Mario 2001 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:12.30

  233 ACQUISTAPACE Michele 2001 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP

  216 SIGOT Ian 2000 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP



2000 METRI CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 20:08  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 183 ZUCCOLI Elisabetta 1999 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7:20.20

2 188 PARACCHINI Camilla 1998 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 7:23.22

3 186 MURADA Giulia 1998 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 7:27.38

4 182 FASCENDINI Eleonora 1998 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7:29.24

5 181 DEL GROSSO Gaia 1999 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7:39.32

6 189 PELIZZATTI Giulia 1999 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 7:46.02

7 48 AMBROSINI Elena 1998 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 7:49.82

8 195 FOGNINI Alessia 1999 CF SO346 G.P. TALAMONA 7:51.82

9 201 SOSIO Paola 1999 CF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 7:52.66

10 200 COLTURI Virginia 1999 CF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 8:03.90

11 192 MARGOLFO Chiara 1998 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8:05.54

12 198 PAROLINI Gloria 1998 CF SO400 A.S. LANZADA 8:05.96

13 197 STRIGIOTTI Iris 1999 CF SO346 G.P. TALAMONA 8:09.00

14 191 IOLI Ilaria 1998 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8:13.08

15 194 CIRELLI Chiara 1999 CF SO346 G.P. TALAMONA 8:17.14

16 184 CRISTINI Sofia 1998 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 8:19.16

17 203 DE PAOLI Michela 1999 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8:20.02

18 196 GUSMEROLI Alessia 1998 CF SO346 G.P. TALAMONA 8:33.68

  190 CURTONI Anna 1998 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP

2000 METRI CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 20:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 142 CANTI Manuel 1998 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 6:11.94

2 166 JACOMELLI Belay 1999 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 6:12.32

3 150 MARTINELLI Stefano 1998 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:22.38

4 149 FRATE Daniele 1998 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:39.78

5 145 ACQUISTAPACE Diego 1998 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:54.00

6 143 GENINAZZA Filippo 1999 CM CO249 ATL. CENTRO LARIO 7:01.22

7 154 SCIUCHETTI Daniele 1998 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7:03.34

8 159 VANINETTI Davide 1999 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7:12.38

9 153 MOLTENI Luca 1999 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7:15.00

10 170 MAZZA Pietro 1999 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 7:36.66

11 169 MASCARINI Nicolo' 1998 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 7:43.44

12 148 CRIMELLA Mattia 1998 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7:59.30

13 160 ZOTTOLO Alessandro 1999 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8:15.34

Serie 2 Outdoor 8+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 20:31  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 152 MASOLINI Matteo 1999 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:16.38

2 172 YAAKOUBI Mohammed 1998 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 6:18.34

3 144 VANINI Leonardo 1999 CM CO249 ATL. CENTRO LARIO 6:26.12

4 151 TARCHINI Simone 1999 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:37.60

5 141 AGOSTINI Federico 1999 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 6:38.70

6 165 COLA Damiano 1999 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 6:45.38

7 49 BARRI Michele 1999 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 6:49.04

8 168 DABZA Yassine 1999 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 6:50.62

9 163 BARDEA Federico 1998 CM SO400 A.S. LANZADA 7:05.36

10 158 DEI CAS Francesco 1999 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7:15.24

11 161 BERTOLINI Damiano Mali 1998 CM SO346 G.P. TALAMONA 7:33.42

12 147 BULANTI Michele 1998 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7:33.56

RIEPILOGO Outdoor 8+6 corsie-metti nome  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 142 CANTI Manuel 1998 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 6:11.94

2 166 JACOMELLI Belay 1999 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 6:12.32

3 152 MASOLINI Matteo 1999 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:16.38

4 172 YAAKOUBI Mohammed 1998 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 6:18.34

5 150 MARTINELLI Stefano 1998 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:22.38

6 144 VANINI Leonardo 1999 CM CO249 ATL. CENTRO LARIO 6:26.12

7 151 TARCHINI Simone 1999 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:37.60

8 141 AGOSTINI Federico 1999 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 6:38.70

9 149 FRATE Daniele 1998 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:39.78

10 165 COLA Damiano 1999 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 6:45.38

11 49 BARRI Michele 1999 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 6:49.04



12 168 DABZA Yassine 1999 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 6:50.62

13 145 ACQUISTAPACE Diego 1998 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:54.00

14 143 GENINAZZA Filippo 1999 CM CO249 ATL. CENTRO LARIO 7:01.22

15 154 SCIUCHETTI Daniele 1998 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7:03.34

16 163 BARDEA Federico 1998 CM SO400 A.S. LANZADA 7:05.36

17 159 VANINETTI Davide 1999 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7:12.38

18 153 MOLTENI Luca 1999 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7:15.00

19 158 DEI CAS Francesco 1999 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7:15.24

20 161 BERTOLINI Damiano Mali 1998 CM SO346 G.P. TALAMONA 7:33.42

21 147 BULANTI Michele 1998 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7:33.56

22 170 MAZZA Pietro 1999 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 7:36.66

23 169 MASCARINI Nicolo' 1998 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 7:43.44

24 148 CRIMELLA Mattia 1998 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7:59.30

25 160 ZOTTOLO Alessandro 1999 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8:15.34

3000 METRI AF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 20:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 137 ZECCA Alessia 1996 AF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10:38.68

2 136 MACEDONIO Silvia 1997 AF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12:36.76

3 131 TARCHINI Valentina 1997 AF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 13:41.96

4 134 GHERARDI Giulia 1997 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 14:03.66

  135 CURTONI Chiara 1997 AF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP

3000 METRI AM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 20:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 111 AGOSTINI Francesco 1997 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 9:16.22

2 122 DELLA RODOLFA Andrea 1996 AM SO400 A.S. LANZADA 9:19.70

3 123 CANTONI Luca 1997 AM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 9:39.68

4 116 MENGHI Daniele 1996 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9:41.94

5 120 CORLATTI Nicholas 1997 AM SO400 A.S. LANZADA 10:10.42

6 121 DELL'AGOSTO Christian 1997 AM SO400 A.S. LANZADA 10:27.56

7 112 CAMERO Matteo 1996 AM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10:44.12

8 118 VOLA Riccardo 1996 AM SO346 G.P. TALAMONA 10:49.34

9 117 RUFFONI Matteo 1997 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11:37.40

10 124 TIZBIBT Ahmed 1997 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 11:52.38

11 113 CRIMELLA Paolo 1997 AM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12:55.86

  119 BARDEA Silvio 1996 AM SO400 A.S. LANZADA NP

5000 METRI ASS/MAS F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 21:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 94 ZUGNONI Cinzia 1970 MF40 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 18:14.62

2 99 LHANSOUR Sara 1993 PF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 19:04.22

3 91 ASPARINI Sara 1980 SF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 20:22.72

4 96 PASINI Raffaella 1975 MF35 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 20:45.42

5 44 ACQUISTAPACE Michela 1974 MF35 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 21:46.70

6 102 DUCA Francesca 1971 MF40 SO346 G.P. TALAMONA 21:50.44

7 95 DE AGOSTINI Sonia 1967 MF45 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 24:57.28

8 101 DUCA Martina 1992 PF SO346 G.P. TALAMONA 26:30.88

  100 PASSERINI Paola 1962 MF50 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP

5000 METRI JPS M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 21:31  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 RUGA Fabio 1981 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 15:35.66

2 17 SANNA Luca 1979 SM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 15:41.52

3 5 LEONI Marco 1990 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 15:50.24

4 4 BULANTI Fabio 1994 JM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 16:32.74

5 14 BRADANINI Matteo 1995 JM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 17:31.62



6 20 CANCLINI Fabio 1995 JM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 17:38.76

7 3 ABATE Stefano 1995 JM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 17:40.80

8 45 FASCENDINI Gabriele 1983 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 17:41.32

9 8 SPEZIALE Davide 1995 JM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 17:47.62

10 11 BARRI Corrado 1985 SM SO346 G.P. TALAMONA 18:35.24

11 7 PANIGA Luigi 1982 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 18:36.18

12 12 DELLA RODOLFA Cesare 1968 SM SO400 A.S. LANZADA 18:43.62

13 10 MAXENTI Lorenzo 1995 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 19:21.72

14 9 MAXENTI Federico 1994 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 22:08.36

  18 GOSATTI Luca 1984 SM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA NP

  6 MARTINELLI Giordano 1981 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP

  13 CALCINATI Andrea 1980 TM SO416 2002 MARATHON CLUB NP

  15 ZUGNONI Graziano 1974 SM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA NP

  16 MAFFEZZINI Mario 1981 SM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA NP

  2 DE MARIA Davide 1981 SM CO249 ATL. CENTRO LARIO NP

5000 METRI MM35-40

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 21:57  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 30 COMPAGNONI Michele 1970 MM40 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 16:47.28

2 35 ACQUISTAPACE Walter 1972 MM40 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 17:13.84

3 32 PAGGI Alessandro 1974 MM35 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 17:16.32

4 47 SAOUDI Taoufiq 1969 MM40 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 17:20.80

5 34 RIU Luca 1973 MM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 17:28.52

6 19 DEL MAFFEO Gianluca 1970 MM40 SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 17:32.78

7 21 DONI Felice 1973 MM40 CO249 ATL. CENTRO LARIO 17:53.90

8 23 TOSARINI Alberto 1969 MM40 CO597 RUNNERS COLICO 18:23.58

9 41 PASTORI Pier Luigi 1975 MM35 SO416 2002 MARATHON CLUB 18:23.78

10 40 MARVEGGIO Giorgio 1971 MM40 SO416 2002 MARATHON CLUB 18:28.46

11 37 CARNA Diego 1969 MM40 SO346 G.P. TALAMONA 18:35.04

12 22 BUZZELLA Mario 1975 MM35 CO597 RUNNERS COLICO 18:44.72

13 31 BIANCHI Marco 1976 MM35 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 19:22.14

14 28 TARCHINI Enrico 1970 MM40 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 19:27.98

15 39 PRUNERI Davide 1972 MM40 SO400 A.S. LANZADA 19:32.92

16 26 LEPERA Giuseppe 1969 MM40 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 20:20.22

17 38 REDAELLI Gabriele 1969 MM40 SO346 G.P. TALAMONA 21:04.00

18 29 TEDOLDI Arturo 1969 MM40 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 21:04.86

  42 PINI Stefano 1974 MM35 SO532 U.S. BORMIESE ATL. Squ

  24 BUZZETTI Giuseppe 1971 MM40 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO Rit

  43 PIZZATTI Loris 1972 MM40 SO644 PT SKYRUNNING NP

  27 RUFFONI Amos 1976 MM35 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP

  36 DEI CAS Enrico 1970 MM40 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP

5000 METRI MM45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 22:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 59 PEDROLA Emanuele 1967 MM45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 17:26.38

2 60 PIOMBARDI Michele Pietr 1967 MM45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 17:41.70

3 58 GIANOLI Luigi 1967 MM45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 17:49.96

4 62 DUSCI Riccardo 1965 MM45 SO416 2002 MARATHON CLUB 17:51.18

5 56 COMPAGNONI Ottavio 1965 MM45 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 17:55.30

6 53 FRATE Fabrizio 1967 MM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 18:50.26

7 57 BOTTI Raffaele 1966 MM45 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 19:37.64

8 54 RUFFONI Giovanni 1968 MM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 20:23.80

9 52 DE MEO Luigi 1964 MM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 24:23.62

  55 SEIDITA Giovanni 1965 MM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP

  61 DELVO' Paolo 1968 MM45 SO416 2002 MARATHON CLUB NP

5000 METRI MM50 E OLTRE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2013 Ora Inizio: 20:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 76 DONA' Paolo 1962 MM50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 18:17.78

2 75 BERTOLINA Ezio 1962 MM50 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 18:18.84

3 71 BARLASCINI Mario 1959 MM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 18:41.04

4 84 DE MEO Sergio 1962 MM50 SO346 G.P. TALAMONA 18:44.62



5 80 GAGGI Donato 1962 MM50 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 18:53.46

6 77 GERONIMI Armando 1962 MM50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 19:01.24

7 46 CANCLINI Ubaldo 1961 MM50 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 19:15.42

8 72 CARGANICO Antonio 1958 MM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 19:48.72

9 82 MELE' Attilio 1954 MM55 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 20:01.68

10 81 MACEDONIO Annunziato 1962 MM50 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 21:31.24

11 86 ROCCA Sergio 1952 MM60 SO400 A.S. LANZADA 21:54.84

12 87 MORELLI Claudio 1954 MM55 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 22:07.32

  78 PANATTI Eugenio 1958 MM55 SO219 G.P. VALCHIAVENNA NP

  79 ZUCCOLI Marco 1962 MM50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA NP

  74 LEONI Carlo 1959 MM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO NP

  83 ZECCA Gian Luigi 1958 MM55 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


